SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 002/2023 – CTI200CONFEQ

Brasília, 12 de dezembro de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor

Danilo Augusto Barboza de Aguiar

Consultor-Geral da Consultoria Legislativa do Senado Federal

Assunto: Indicação de servidores para assessoramento da CTI200CONFEQ

Senhor Consultor-Geral,

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão Temporária Interna

criada pelo RQS 752/2023, com o objetivo de “planejar e coordenar, no prazo de 365

(trezentos e sessenta e cinco) dias, as atividades de comemoração dos 200 (duzentos) anos

da Confederação do Equador", submeto à V.Sa. o pedido de indicação de consultores

desse órgão para auxiliar nos trabalhos a serem conduzidos sob a responsabilidade deste

Colegiado.

Atenciosamente,

Senadora Teresa Leitão

Presidenta da CTI200CONFEQ